
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32985278
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: GRILE VENTILATIE Data publicare: 06.04.2023 11:59

Cod si denumire CPV: 42123400-1 Compresoare de aer (Rev.2) Data finalizare: 12.04.2023 11:14

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2023 10:14

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.04.2023 11:14

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 3 buc x GRILA EXT METALICA 150X150 150S x 12.14lei/buc = 36.42
lei; 3 buc x GRILA CU JAL GRAVIT D125MM 190X190MM x 11.33
lei/buc = 33.99 lei

Conditii de livrare Ridicare franco depozit furnizor.

Conditii de plata Cu Op la 30 de zile.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

GRILA EXT METALICA
150X150 150S

Solicitata: 3 Pret estimat: 12,14

Numar de referinta: 2010267 Ofertata: 3 Pret de vanzare: 12,14

Pret de catalog: 12,14 RON/BUC Valoare estimata: 36,42

Cod si denumire CPV: 42500000-1 -
Echipamente de racire si de ventilare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 36,42

Descriere: GRILA EXT METALICA 150X150 150S

GRILA CU JAL GRAVIT
D125MM 190X190MM

Solicitata: 3 Pret estimat: 11,33

Numar de referinta: 2029949 Ofertata: 3 Pret de vanzare: 11,33

Pret de catalog: 11,33 RON/BUC Valoare estimata: 33,99

Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse
articole (Rev.2)

Valoare de vanzare: 33,99

Descriere: GRILA CU JAL GRAVIT D125MM 190X190MM

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32985278 / 06.04.2023 11:59 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.04.2023 11:15



TOTAL Valoare de vanzare: 70,41 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32985278 / 06.04.2023 11:59 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.04.2023 11:15


